Think ahead.
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Tork kabatakaszto

Modern, letisztult fellletl és vonalvezetésl termék, amely minden mosddban megallja a helyét. Mély
benyomast tesz, és hangsulyozza a létesitmény magas szinvonalat. Mutatds, rozsdamentes acél bevonata
taszitja az ujjlenyomatokat, igy mindig ragyog6an szép és tiszta marad.

» Atermék az Image Design termékcsalad jegyeit viseli magéan, és tokéletesen illik a markahoz
. Felszerelése egyszer(i, csavarjai lathatatlanok
* A kabatakaszt6 egyszerre kényelmes és elegans megoldas
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Think ahead.

Termélz(k- €s szallitasi rRendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6é tomeg

Térfogat

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540812381
Plastic

10

2709¢
120 mm
110 mm
140 mm
2309

1.85dm3
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Szin
Rozsdamentes

Szallitéi egységek
(TRP)
7322540811056

Carton

120 (12 CON)

3.6 kg
252 mm
340 mm
290 mm
2.8 kg

24.85dm3

Raklap
(PAL)

7322540811063

6720 (56 TRP)
8

7

198.86 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
154.56 kg

1.39 m3



